
 

                                                                                                Orzysz, dnia 14 grudnia 2023 r. 

Zamawiający: 
Gmina Orzysz 
ul. Rynek 3 
12-250 Orzysz 

        

WPF.271.18.2023 

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_orzysz 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
 z możliwością  przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 ust. 2) ustawy pzp na realizacje 
zadania pn: „ Budowa przystani żeglarskiej w Okartowie wraz z umocnieniem nabrzeża Śniardwy gm. 
Orzysz” 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIV 

SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

GeoSolve Sp. z o.o.,  

ul. Olimpijska 2, 81-538 Gdynia 

- cena: 195 939,00 zł brutto  
- czas opracowania koncepcji : 14 dni 

Uzasadnienie wyboru:  

-uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych oraz Kodeks cywilny 



 -uzasadnienie faktyczne: Oferta uzyskała najwyższą sumę punktów (100,00 pkt) w kryteriach: cena, 

okres gwarancji wśród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Oferta spełnia oczekiwania Zamawiającego 

 

W PROWADZONYM POSTĘPOWANIU ZŁOŻONO 6 NASTĘPUJĄCYCH OFERT:  
- Oferta nr 1, wykonawcy: GeoSolve Sp. z o.o., ul. Olimpijska 2, 81-538 Gdynia 
zawierająca następujące elementy:  
a) cena: 195 939,00 zł brutto,  
b) czas opracowania koncepcji: 14 dni 
 
- Oferta nr 2, wykonawcy:  
ARTINEX Krzysztof Wolski,ul. Turecka 4/20A, 00-745 Warszawa 
zawierająca następujące elementy:  
a) cena: 270 600,00 zł brutto,  
b) czas opracowania koncepcji: 14 dni 
 

 
- Oferta nr 3, wykonawcy:  
Saneccy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,ul. J.Zamoyskiego30/2b, 30-523 Kraków 
zawierająca następujące elementy:  
a) cena: 790 890,00 brutto,  
b) czas opracowania koncepcji: 14 dni 
 
 
 
- Oferta nr 4, wykonawcy:  
Architekci i Budownictwo Sp. z o.o., ul. Świętojańska 12A lok. 01, 15-082 Białystok 
zawierająca następujące elementy:  
a) cena: 428 433,60 zł brutto 
b) czas opracowania koncepcji: 30 dni 
 
 
- Oferta nr 5, wykonawcy:  
Artur Cebula, Anna Kunkel Architekci, Sowia Wola Folwarczna, ul. Rysia 13, 05-152 Czosnów 
zawierająca następujące elementy:  
a) cena: 492 000,00 zł brutto 
b) czas opracowania koncepcji: 14 dni 
 
 
- Oferta nr 6, wykonawcy:  
ART PROJEKT K&M SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Strzelnica 2, 
83-400 Kościerzyna 
zawierająca następujące elementy:  
a) cena: 613 770,00  zł brutto 
b) czas opracowania koncepcji: 14 dni 
 
 
W PROWADZONYM POSTĘPOWANIU DOKONANO ODRZUCENIA OFERT. 

 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 2 złożoną przez firmę ARTINEX Krzysztof Wolski,ul. Turecka 4/20A, 00-

745 Warszawa na podst. art. 226 ust 1  pkt 8 w nawiązaniu do art. 224 ust 6  ustawy z dnia 11.09.2019 

r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2023 r, poz.1605 ze zm.), tj. Zamawiający 



odrzuca ofertę wykonawcy, ,którego oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia. Odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, 

który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami 

nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu.  

W dn. 04.12.2023 r. Zamawiający wezwał w/w Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dot. rażąco niskiej 

ceny w jego ofercie. Termin na pisemne wyjaśnienia wraz z przedstawieniem dowodów upłynął dn. 

08.12.2023 r. Firma ARTINEX Krzysztof Wolski,ul. Turecka 4/20A, 00-745 Warszawa do upływu 

terminu nie złożyła wymaganych wyjaśnień.  W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę 

Wykonawcy. 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM SPEŁNIAJĄCYM WSZYSTKIE WYMAGANIA ZAWARTE W SWZ 

 

 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

Czas opracowania 

koncepcji 

Liczba punktów 

w kryterium 

Czas 

opracowania 

koncepcji 

Łączna 

punktacja 

1. 

GeoSolve Sp. z o.o.,  
ul. Olimpijska 2, 81-538 

Gdynia 

195 939,00 zł 
 

60 
 14 dni 40 100 

2. 

ARTINEX Krzysztof 

Wolski, 

ul. Turecka 4/20A, 

00-745 Warszawa 

OFERTA ODRZUCONA 

3. 

 
Saneccy spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością, 

ul. J.Zamoyskiego30/2b, 
30-523 Kraków, 

790 890,00 zł 
 
 

 
14,86 

 
 

14 dni 
40 54,86 

4. 

Architekci i 
Budownictwo Sp. z o.o., 

ul. Świętojańska 12A 
lok. 01, 15-082 

Białystok 

428 433,60 zł 
 

 27,44 30 dni 18,66 46,10 

5. 

Artur Cebula, Anna 
Kunkel Architekci, 

Sowia Wola Folwarczna, 
ul. Rysia 13, 05-152 

Czosnów 

492 000,00 zł 
 

 23,90 14 dni 40 63,90 

6. 

 
ART PROJEKT K&M 

SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
ul. Strzelnica 2, 

83-400 Kościerzyna 

613 770,00 zł 
 

 
19,15 14 dni 40 59,15 



 

 

 

Zgodnie z dyspozycją art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, umowa w sprawie 

zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta po upływie 5 dni od 

przesłania drogą elektroniczną, zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie 

 z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.    

                  
      


		2023-12-14T13:48:53+0000




